

Protokoll

Regionstyremøte nr. 20 20-23

Regionstyremøte torsdag 7.april 2022 på Teams

Regionstyret:	Frank H. Bjørndal	Styreleder
	Hilde Daae Johannessen	Nestleder
	Mette Davidsen	Styremedlem
	Kaia Eide Fjellestad	Styremedlem
	Ann-Elin Leftwich	Styremedlem
	Harold Sletten	Styremedlem
	Bjarte S. Epland	Styremedlem
	Ainor Naustdal	Styremedlem (ansatte representant)

Fra adm:	Trine Skarstein Dalland	Daglig Leder
----------	-------------------------	--------------

Sakliste:

Sak 116/20-23	Godkjenning av protokoll
Sak 117/20-23	Vurdering av mulighet for å søke tilskudd deler av seriespill 2021-2022

Habilitetsgjennomgang: Styret tok en gjennomgang av egen habilitet opp mot de ulike sakene. Ingen habilitetskonflikt avdekket.

SAK 116/20-23

Godkjenning av protokoll

Protokoll er distribuert på Teams. Merknader til protokoll er tatt til følge og den er lagt ut på nett.

Vedtaks sak 116/20-23

Styret godkjenner Protokoll fra styremøte nr. 19 20-23.
--

SAK 117/20-23

Vurdering av mulighet for å søke tilskudd deler av seriespill 2021-2022

Bakgrunn:

Bakgrunnen for saken er henvendelse fra en av klubbene i regionen vedr. endring av seriespillet fra dobbel til enkel serie for kvinner 3. og 4. divisjon avdeling 1. Klubben har hatt kontakt med administrasjonen samt styreleder i regionen. Klubben ber regionen vurdere om det lar seg gjøre å søke refusjon fra Krisepakke 4 med bakgrunnen i den vedtatte endringen av seriespillet.

Kommentar til saken fra daglig leder:

Regionen har gitt bortimot et fullverdig tilbud denne sesongen. DL mener vi ikke skal søke tilskudd da alle lag har hatt et tilbud om å spille alle sine oppsatte kamper (tellende eller ikke)

For seniorlagene har vi utvidet seriespillet med måned slik at lag skal få mulighet til å sette opp utsatte kamper. Det er to divisjoner for kvinner (3 og 4 divisjon avd. 1) hvor regionstyret har endret endre spillformen til enkel serie, og videre at første terminfestende kamp vil være tellende. I disse to seriene er ingen kamper blitt avlyst, men vi har kommunisert ut hvilke kamper hvert lag må spilles for å få gjennomført enkel serie.

DL har sjekket med de andre regionene hva de tenker med tanke på å søke Krisepakke 4. Regionene svarer som følger:

Nord: Vi har ikke planlagt å søke slik det ser ut nå.

Sør: Vi har ikke tenkt å søke krisepakke for seriespillet, pr nå går som normalt med dobbel serie og vi har utvidet serieperioden til å bli godt gjennomført.

Øst: Vi har utfakturert 50 % på senior. På styremøte 8.3 ble det besluttet at vi ikke utfakturerer gjenstående. Har også hatt søknad på krisepakke oppe til diskusjon. Vi kommer ikke til å søke på krisepakke for de 50 % vi ikke utfakturerer. Her er det ikke nedrykk. Mulig begge disse vurderingene ville vært annerledes dersom vi ikke hadde 5 millioner i overskudd i 2021.

SørVest: Pr i dag har vi ikke tenkt å søke. Det er mulig at dommergebyret frafalles i år også, men det har vi ikke drøftet enda.

Innlandet: I skrivende stund har vi ikke vurdert å søke krisepakker. Denne vurderingen blir tatt noe senere.

Det har per i dag ikke kommet andre spørsmål/henvendelser i henhold til dette tema.

Innspill i diskusjonen:

Styreleder Frank Bjørndal: Vi bør søke tilskuddsordning på 50% av påmeldingsavgiften for 3 divisjon og 4 divisjon avd. 1 for kvinner. Begrunnelsen for dette er at regionstyret har endret spillmodell fra dobbel til enkel tellende serie. Vi bør ikke søke tilskudd for regionserien.

Styremedlem Ainor Naustdal: Ser ingen forskjell i endring som er gjort i regionserien og endring for 3 divisjon og 4. divisjon avd.1 for kvinner. Regionserien har blitt endret til aktivitetserie og sluttspill har blitt avlyst. 3 og 4. divisjon avd.1 er endret til enkel serie der 12 kamper er tellende i forhold til opp og nedrykk. Region Vest har ikke avlyst de resterende kampene, de kampene som har ikke er blitt spilt er det klubbene selv som ikke har ønsket spille.

Vedtaks sak 117/20-23

Styret vedtok å søke tilskuddsordning for 50% av påmeldingsavgiften for 3 divisjon og 4 divisjon avd. 1 for kvinner.

Ansattes representant i regionstyret ønsket protokolltilførsel da styremedlemmet ikke stilte seg bak styrets vedtak.

Dersom søknaden blir innvilget vil klubbene i disse seriene få tilbakebetalt det beløpet som tilskuddet gir regionen (70% av 50% av påmeldingsavgiften).

Det søkes ikke på tilskuddsordningen for de øvrige spillmodellene i regionserien.